
Id: DWOEL-EAJFI-WPUOC-NGBQY-BERIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/54/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 15 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Dzierżoniów w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały wraz ze wzorem Umowy wstępnej 
odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Dzierżoniów stanowiącej 
załącznik nr 2 oraz Umowy odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Dzierżoniów stanowiącej załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DWOEL-EAJFI-WPUOC-NGBQY-BERIH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMIN ODPŁATNEGO PRZEJMOWANIA URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH 
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY DZIERŻONIÓW 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Umowa wstępna odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Dzierżoniów 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/54/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Umowy odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Dzierżoniów 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: DWOEL-EAJFI-WPUOC-NGBQY-BERIH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów na podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. nr 72 poz. 747 z 2001 r.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) ma prawo uchwalić 
Regulamin odpłatnego przejmowania urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Dzierżoniów. 

Działanie to umożliwi wykonywanie inwestycji rozbudowy sieci kanalizacyjnych na terenie gminy 
finansowanych ze środków inwestorów, pozostawiając rozliczanie kosztów w formie spłaty zadłużenia 
należnościami za przyszłe odprowadzanie ścieków. 


